
Osobní údaje na internetu
Osobní údaje na internetu – cookies a zaměřené reklamy.

 

lt;/center;amp;gt;
 

Zpracovávání osobních údajů na internetu není žádným tajemstvím. Přemýšleli jste někdy, jak
je možné, že hledáte na e-shopu určitý produkt a za chvilku poté vám nabíhají reklamy přesně
na danou věc? V naší video přednášce s Mgr. Veronikou Odrobinovou se dozvíte, na co a
kde si dát pozor.  

Právě nejen Facebook, ale i mnoho dalších sociální sítí, webových stránek, aplikací a další
internetové vychytávky využívají osobní údaje k tomu, aby je mohly dál přeprodávat, ptáte se
proč? Je důležité, aby i stránky, které jsou zdarma, jako právě například Facebook, mohly vaše
osobní  údaje  zpracovat  a  dále  je  předat  konkrétním  firmám  za  účelem  zisku.  Právě  tyto
konkrétní  firmy mohou sledovat  vaše chování  a  později  vám přesně „na míru“  nabízet  různé
produkty a věci dle vašich preferencí.

Mgr. Veronika Odrobinová je zakládající partnerkou advokátní kanceláře GT Legal. V rámci
své  advokátní  praxe  se  věnuje  pracovnímu  právu,  právu  obchodních  společností,  fúzí  a
akvizicí, dále ochraně osobních údajů a obchodním smlouvám.

 


